בעניין: מדינת ישראל

המאשימה

נגד

מסראו סיבהט (עציר)

הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד מור מלכה, שלוחת תביעות ראשל"צ

ב"כ הנאשם: עו"ד אבי אלפסי

### הכרעת דין

כתב האישום

1. נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו שתי עבירות: **תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר**, לפי סעיפים 380 ו-382(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן: החוק); **אי נקיטת צעדי זהירות בחיה**, לפי סעיף 338(א)(6) לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 10.8.2019 בסמוך לשעה 06:30 הגיעו א"א (להלן: המתלונן או א') וחברתו פ' לביתה של פ'פ', ושניהם נכנסו לבניין.

באותה עת שהה הנאשם בכניסה לבניין יחד עם כלבו ויחד עם אחרים שזהותם אינה ידועה.

לאחר שחזר לבית החולים ולאחר שהמשטרה הגיעה למקום, ידע המתלונן לספר לו שמישהו שהסתובב עם כלב ביקש ממנו סיגריה, ובהמשך נתן לו אגרוף (עמ' 9 ש' 10-16).

על אף שאיני מטיל ספק ביושרו של האח, דומני שאין בעדותו כדי לחזק במידה רבה את ראיות התביעה, זאת על אף בקשת המאשימה להכיר בה כ"אמרת קורבן אלימות" בהתאם לסעיף 10(1) לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971. הטעם לכך משולש. האחד, המתלונן עצמו העיד בפני וניתן היה לשמוע את גרסתו לאירוע מנקודת מבטו ממקור ראשון. השני, ממילא מצאתי שלא ניתן להסתמך על דברי המתלונן עקב מצבו התודעתי לאחר ששתה כמות גדולה של אלכוהול, ומכאן שגם לא ניתן להסתמך על הדברים שמסר לאחיו מיד לאחר האירוע.

לא הוכח שהתקיפה הייתה בצוותא עם אנשים אחרים וקיים ספק בנוגע לחלקו של הכלב בתקיפה. עוד אני קובע שמעשיו של הנאשם גרמו לחבלות בגופו של המתלונן.

נוסף על כך מצאתי להרשיע את הנאשם בעבירה של אי נקיטת אמצעי זהירות בחיה.

ניתנה היום, י"ד שבט תש"פ, 09 פברואר 2020, במעמד הצדדים